de millón, unidades de millón, centenas de millar, decenas de millar, 
unidades de millar, centenas, decenas y unidades.

Recuerda

Amarillo   Novecientos cincuenta millones noventa y cinco mil.

Verde   Setenta y nueve millones noventa y nueve.

Azul  Doce millones doscientos dos.

12.000.202

79.000.099

950.095.000

12.202.002

950.950.000

2. Escribe con cifras.

●  Cuarenta millones cuatrocientos cuatro mil cuatrocientos c  

●  Seiscientos nueve millones quinientos mil cuarenta c  

●  Noventa millones setecientos treinta mil ochocientos ochenta c